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@ Industrial Machinery

Coce

Verre Weide 17
4264 KM, Veen

Nederland

Hans Wilms Heater 155 kW 10.800 m3 / h Air Diesel Heater

Kachel

Categorie
Baujahr
Stocknumber
Preis (ex btw)
Kraftstoffart
Leistung
Gewicht
Lange
Breite
Hohe
Allgemeiner zustand
Technischer zustand

Optischer zustand

Baumaschine
2012

0006674

€ 3.950,-

Diesel

155 kW (211 PK)
350 kg

195 cm

79 cm

152 cm

Sehr gut
Sehr gut

Sehr gut
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