

Hans Wilms Heater 155 kW 10.800 m³ / h Air Diesel Heater Kachel

Categorie	Baumaschine
Baujahr	2012
Stocknumber	0006674
Preis (ex btw)	€ 3.950,-
Kraftstoffart	Diesel
Leistung	155 kW (211 PK)
Gewicht	350 kg
Länge	195 cm
Breite	79 cm
Höhe	152 cm
Allgemeiner zustand	Sehr gut
Technischer zustand	Sehr gut
Optischer zustand	Sehr gut

